
                                                 Zarządzenie Nr 32/2010                                  
                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                                 z dnia 20 maja 2010 roku

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży  lokalu mieszkalnego w Rynie.             

                          Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn.zm., w tym. z 
2007r. Dz.U.Nr 173, poz. 1218/ oraz art.67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomości /jednolity tekst z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz.2603 ze zm., w tym z 2007r. 
Dz.U.Nr 173, poz. 1218/ zarządzam co następuje:
   
                                                           § 1 
Ustalam cenę sprzedaży lokalu mieszkalnego przy ul. M. Kopernika 5/2 w Rynie
w wysokości 49.500,-zł.
 
                                                           § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
                                                                                             Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 
                              


